
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.06.2022 №69

О проведении мониторинга качественных показателей в школах с 
низкими результатами обучения за 2-полугодие 2021-2022 учебного года

На основании приказа комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район №115 от 28.10.2021года «Об 
утверждении Программы поддержки школ с низкими результатами обучения 
на 2021-2023 годы» и в соответствии с планом работы комитета образования 
администрации муниципального образования Каменский район на 2021-2022 
учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качественных показателей учащихся по 
учебным предметам на уровнях начального и основного общего образования 
в соответствии с приложением к данному приказу в период с 20 по 27 июня 
2022 года в следующих общеобразовательных учреждениях:

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении 
«Галицкая основная школа»,

муниципальном казенном 
«Языковская основная школа»,

муниципальном казенном 
«Языковская основная школа»,

муниципальном казенном 
«Кадновская средняя школа»,

муниципальном казенном

общеобразовательном

общеобразовательном

общеобразовательном

общеобразовательном

учреждении

учреждении

учреждении

учреждении
«Долголесковская основная школа».

2. Руководителям выше названных общеобразовательных учреждений 
предоставить в комитет образования по электронной почте информацию в 
соответствии с приложением к данному приказу и пояснительной запиской о 
результатах за 2-е полугодие 2021-2022 учебного года по сравнению с 1-ым 
полугодием данного учебного года 27июня 2022 года.

3. Итоги мониторинга оформить справкой и подвести на мини
совещании с руководителями МКОУ «Галицкая ОШ», МКОУ



«Долголесковская ОШ», МКОУ «.Языковская ОИ1», МКОУ «Кадновская 
СШ» 30.06.2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
инспектора комитета образования администрации МО Каменский район 
Кузину Галину Валентиновну.

Председатель комитета


